ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 262 /GM-UBND                 Vĩnh Long, ngày  17  tháng  10  năm 2022

GIẤY MỜI

Họp trực tuyến giữa Ban Chỉ đạo Trung ương các Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021 - 2025 với các địa phương

Thực hiện Công điện số 1410/CĐ-VPCP ngày 17/10/2022 của Văn phòng

Chính phủ về Phiên họp thứ 2 Ban Chỉ đạo Trung ương các Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021 - 2025 về kết quả thực hiện các Chương trình mục tiêu

quốc gia và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm từ nay đến cuối năm 2022. Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh kính mời:

1. Thành phần

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Vĩnh Long,

giai đoạn 2021 - 2025 (Tại Quyết định số 995/QĐ-UBND, ngày 24/5/2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh).

- Lãnh đạo các Sở, Ban: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Lao động Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc.

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Ngày 18 tháng 10 năm 2022 (thứ Ba); Bắt đầu lúc 14 giờ.

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, Tầng 3, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường

Võ Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long).

4. Nội dung

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên quan chuẩn

bị tài liệu báo cáo và nội dung phát biểu (không quá 7 phút) của Lãnh đạo UBND

tỉnh tại cuộc họp.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo các bộ phận chuyên môn chuẩn bị

phòng họp trực tuyến cho cuộc họp; cung cấp tài liệu họp trực tuyến cho đại biểu

theo quy định.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự cuộc họp theo thành phần, thời

gian nêu trên ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Phòng KTNV, VHXH, QTTV;

- Ban Dân tộc

- Lưu: VT, 1.02.07.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-10-17T17:11:19+0700